Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

от 06.08.2025 г. №1

т. Усть-Лабинск Протокол № 15

©О внесении изменений в решение Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского

района от 23 декабря 2024 года № 3 протокол № 5

«О бюджете Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением — Совета
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 4 августа 2021 г.

№ 2 протокол № 31 «Об утверждении — Положения о  бюджетном — процессе в

Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района» (©
изменениями от 30 ноября 2021 г. №10 протокол № 35) Совет Усть-Лабинского
городского поселения — Усть-Лабинского  района решил:

1. Внести в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-
Лабинского района от 23 декабря 2024 г. № 3 протокол № 5 «О бюджете Усть-
Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
после слов «общий объем доходов в сумме» цифры «1004945,3» заменить на

цифры «1000890,8»;
после слов «общий объем расходов» цифры «1054145,8» заменить на цифры

«1050091,3».
1.2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в новой редакции, согласно

приложениям 1, 3, 5, 7, 9, 11 к вастоящему решевию.

2. — Отделу по общим и организационным — вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) опубликовать с приложениями на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее

решение в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вст_щ силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Усть-Лабинского город
Усть-Лабинского район Г.А. Ратникова

Глава Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района Р.В. Перевалов